
Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Coronación - AAAS - 19/11/2022

Endurance Flechas de Plata

Pos Cat Nro Piloto Auto Año Puntos Infrac Vueltas Promedio

1 107 STEFANELLI, Roque M. Benz SLK 350 2007 1063 11 96.636

2 204 SARRICOUET, Germán - SARRICOUET
CASADO,

M. Benz 280 SLC 1981 1772 11 161.09

3 206 LUGONES, Facundo - LUGONES, Patricio M. Benz 380 SL 1982 3401 12 283.416

4 207 CANDIA, Ezequiel - CANDIA, Thomas M. Benz SEC 380 1983 3838 11 348.909

5 209 GARCIA, Armando - BURGOS, Matías M. Benz CE 300 1992 4347 12 362.25

6 205 PEREZ, Daniel - SIMONETTA, Claudio M. Benz 280 CE 1981 4370 12 364.166

7 201 OLESZEK, Esteban - GALERZANO, Mario M. Benz 350 SLC 1973 4567 12 380.583

8 208 SENNO, Alejandro - SENNO, Gustavo M. Benz 560 SL 1986 4620 11 420

9 211 COMPAGNUCCI, Humberto - FERRAND, Javier M. Benz SLK 350 2005 5135 11 466.818

10 210 DAL LAGO, Jorge - CARABAJAL, Patricia M. Benz 300 SL 5710 11 519.09

11 212 FERNANDEZ, Néstor - FERNANDEZ
COLOMBO, Nico

M. Benz SLK 350 2007 8985 12 748.75

12 203 FROIS, Daniel - FERNANDEZ, Roberto M. Benz 230 CE 1981 10267 12 855.583

13 214 BERGARA, Gustavo - BERGARA, Ezequiel M. Benz SLK 55 2009 16661 12 1388.416

14 213 CARREIRA, Mariano - M. Benz C 63 s 2018 21323 13 1640.23

15 202 DÁMELIO , Daniel - DÁMELIO, Agustín M. Benz 280 CE 1980 27996 12 2333

16 215 SOMILIRO, Marcelo - SOMILIRO, Agustina M. Benz C 200 2008 47557 11 4323.363
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Coronación - AAAS - 19/11/2022
Endurance Flechas de Plata - Tiempos de Vuelta

107 - STEFANELLI, Roque
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 1:01.328

1 3:41.311 2:39.983 2:40.000 -17

2 6:21.297 2:39.986 2:40.000 -14

3 9:01.448 2:40.151 2:40.000 151

4 11:41.699 2:40.251 2:40.000 251

5 14:21.752 2:40.053 2:40.000 53

6 17:01.984 2:40.232 2:40.000 232

7 19:41.867 2:39.883 2:40.000 -117

8 22:21.972 2:40.105 2:40.000 105

9 25:01.995 2:40.023 2:40.000 23

10 27:41.915 2:39.920 2:40.000 -80

11 30:21.935 2:40.020 2:40.000 20

VUELTAS: 11 PUNTOS: 1063

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 96.636
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Coronación - AAAS - 19/11/2022
Endurance Flechas de Plata - Tiempos de Vuelta

201 - OLESZEK, Esteban - GALERZANO, Mario
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 0:09.655

1 2:49.924 2:40.269 2:40.000 269

2 5:31.120 2:41.196 2:40.000 1196

3 8:10.605 2:39.485 2:40.000 -515

4 10:49.861 2:39.256 2:40.000 -744

5 13:30.059 2:40.198 2:40.000 198

6 16:10.076 2:40.017 2:40.000 17

7 18:50.257 2:40.181 2:40.000 181

8 21:30.698 2:40.441 2:40.000 441

9 24:10.289 2:39.591 2:40.000 -409

10 26:50.591 2:40.302 2:40.000 302

11 29:30.796 2:40.205 2:40.000 205

12 32:10.886 2:40.090 2:40.000 90

VUELTAS: 12 PUNTOS: 4567

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 380.583
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Coronación - AAAS - 19/11/2022
Endurance Flechas de Plata - Tiempos de Vuelta

202 - DÁMELIO , Daniel - DÁMELIO, Agustín
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 0:32.010

1 3:25.201 2:53.191 2:40.000 13191

2 6:11.214 2:46.013 2:40.000 6013

3 8:50.536 2:39.322 2:40.000 -678

4 11:31.626 2:41.090 2:40.000 1090

5 14:11.614 2:39.988 2:40.000 -12

6 16:49.914 2:38.300 2:40.000 -1700

7 19:29.985 2:40.071 2:40.000 71

8 22:06.837 2:36.852 2:40.000 -3148

9 24:46.391 2:39.554 2:40.000 -446

10 27:25.291 2:38.900 2:40.000 -1100

11 30:05.668 2:40.377 2:40.000 377

12 32:45.498 2:39.830 2:40.000 -170

VUELTAS: 12 PUNTOS: 27996

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 2333
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Coronación - AAAS - 19/11/2022
Endurance Flechas de Plata - Tiempos de Vuelta

203 - FROIS, Daniel - FERNANDEZ, Roberto
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 0:17.544

1 2:56.251 2:38.707 2:40.000 -1293

2 5:37.395 2:41.144 2:40.000 1144

3 8:17.038 2:39.643 2:40.000 -357

4 10:56.786 2:39.748 2:40.000 -252

5 13:38.182 2:41.396 2:40.000 1396

6 16:19.275 2:41.093 2:40.000 1093

7 18:59.178 2:39.903 2:40.000 -97

8 21:38.942 2:39.764 2:40.000 -236

9 24:20.123 2:41.181 2:40.000 1181

10 27:02.431 2:42.308 2:40.000 2308

11 29:42.569 2:40.138 2:40.000 138

12 32:23.341 2:40.772 2:40.000 772

VUELTAS: 12 PUNTOS: 10267

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 855.583
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Coronación - AAAS - 19/11/2022
Endurance Flechas de Plata - Tiempos de Vuelta

204 - SARRICOUET, Germán - SARRICOUET CASADO,
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 1:50.205

1 4:29.557 2:39.352 2:40.000 -648

2 7:09.486 2:39.929 2:40.000 -71

3 9:49.555 2:40.069 2:40.000 69

4 12:29.423 2:39.868 2:40.000 -132

5 15:09.394 2:39.971 2:40.000 -29

6 17:49.545 2:40.151 2:40.000 151

7 20:29.461 2:39.916 2:40.000 -84

8 23:09.352 2:39.891 2:40.000 -109

9 25:49.031 2:39.679 2:40.000 -321

10 28:28.929 2:39.898 2:40.000 -102

11 31:08.873 2:39.944 2:40.000 -56

VUELTAS: 11 PUNTOS: 1772

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 161.09
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Coronación - AAAS - 19/11/2022
Endurance Flechas de Plata - Tiempos de Vuelta

205 - PEREZ, Daniel - SIMONETTA, Claudio
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 0:27.912

1 3:07.914 2:40.002 2:40.000 2

2 5:48.253 2:40.339 2:40.000 339

3 8:28.615 2:40.362 2:40.000 362

4 11:08.167 2:39.552 2:40.000 -448

5 13:48.642 2:40.475 2:40.000 475

6 16:28.638 2:39.996 2:40.000 -4

7 19:09.146 2:40.508 2:40.000 508

8 21:48.748 2:39.602 2:40.000 -398

9 24:29.687 2:40.939 2:40.000 939

10 27:09.620 2:39.933 2:40.000 -67

11 29:50.156 2:40.536 2:40.000 536

12 32:30.448 2:40.292 2:40.000 292

VUELTAS: 12 PUNTOS: 4370

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 364.166
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Coronación - AAAS - 19/11/2022
Endurance Flechas de Plata - Tiempos de Vuelta

206 - LUGONES, Facundo - LUGONES, Patricio
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 0:06.924

1 2:47.629 2:40.705 2:40.000 705

2 5:27.256 2:39.627 2:40.000 -373

3 8:07.428 2:40.172 2:40.000 172

4 10:47.902 2:40.474 2:40.000 474

5 13:28.149 2:40.247 2:40.000 247

6 16:08.314 2:40.165 2:40.000 165

7 18:48.505 2:40.191 2:40.000 191

8 21:29.014 2:40.509 2:40.000 509

9 24:09.156 2:40.142 2:40.000 142

10 26:49.174 2:40.018 2:40.000 18

11 29:29.247 2:40.073 2:40.000 73

12 32:09.579 2:40.332 2:40.000 332

VUELTAS: 12 PUNTOS: 3401

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 283.416
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Coronación - AAAS - 19/11/2022
Endurance Flechas de Plata - Tiempos de Vuelta

207 - CANDIA, Ezequiel - CANDIA, Thomas
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 1:25.221

1 4:05.212 2:39.991 2:40.000 -9

2 6:44.837 2:39.625 2:40.000 -375

3 9:24.907 2:40.070 2:40.000 70

4 12:04.520 2:39.613 2:40.000 -387

5 14:44.111 2:39.591 2:40.000 -409

6 17:25.094 2:40.983 2:40.000 983

7 20:05.233 2:40.139 2:40.000 139

8 22:45.802 2:40.569 2:40.000 569

9 25:26.036 2:40.234 2:40.000 234

10 28:06.594 2:40.558 2:40.000 558

11 30:46.489 2:39.895 2:40.000 -105

VUELTAS: 11 PUNTOS: 3838

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 348.909
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Coronación - AAAS - 19/11/2022
Endurance Flechas de Plata - Tiempos de Vuelta

208 - SENNO, Alejandro - SENNO, Gustavo
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 1:10.701

1 3:51.029 2:40.328 2:40.000 328

2 6:30.179 2:39.150 2:40.000 -850

3 9:09.169 2:38.990 2:40.000 -1010

4 11:49.357 2:40.188 2:40.000 188

5 14:29.193 2:39.836 2:40.000 -164

6 17:09.442 2:40.249 2:40.000 249

7 19:49.329 2:39.887 2:40.000 -113

8 22:29.557 2:40.228 2:40.000 228

9 25:09.556 2:39.999 2:40.000 -1

10 27:48.697 2:39.141 2:40.000 -859

11 30:29.327 2:40.630 2:40.000 630

VUELTAS: 11 PUNTOS: 4620

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 420
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Coronación - AAAS - 19/11/2022
Endurance Flechas de Plata - Tiempos de Vuelta

209 - GARCIA, Armando - BURGOS, Matías
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 0:35.267

1 3:14.063 2:38.796 2:40.000 -1204

2 5:54.345 2:40.282 2:40.000 282

3 8:33.687 2:39.342 2:40.000 -658

4 11:13.518 2:39.831 2:40.000 -169

5 13:53.412 2:39.894 2:40.000 -106

6 16:33.232 2:39.820 2:40.000 -180

7 19:13.476 2:40.244 2:40.000 244

8 21:53.543 2:40.067 2:40.000 67

9 24:33.436 2:39.893 2:40.000 -107

10 27:14.362 2:40.926 2:40.000 926

11 29:54.619 2:40.257 2:40.000 257

12 32:34.472 2:39.853 2:40.000 -147

VUELTAS: 12 PUNTOS: 4347

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 362.25
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Coronación - AAAS - 19/11/2022
Endurance Flechas de Plata - Tiempos de Vuelta

210 - DAL LAGO, Jorge - CARABAJAL, Patricia
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 1:30.195

1 4:15.252 2:45.057 2:45.000 57

2 6:59.944 2:44.692 2:45.000 -308

3 9:44.230 2:44.286 2:45.000 -714

4 12:31.086 2:46.856 2:45.000 1856

5 15:15.529 2:44.443 2:45.000 -557

6 18:01.799 2:46.270 2:45.000 1270

7 20:46.649 2:44.850 2:45.000 -150

8 23:31.821 2:45.172 2:45.000 172

9 26:17.221 2:45.400 2:45.000 400

10 29:02.215 2:44.994 2:45.000 -6

11 31:47.435 2:45.220 2:45.000 220

VUELTAS: 11 PUNTOS: 5710

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 519.09
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Coronación - AAAS - 19/11/2022
Endurance Flechas de Plata - Tiempos de Vuelta

211 - COMPAGNUCCI, Humberto - FERRAND, Javier
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 1:51.423

1 4:30.891 2:39.468 2:40.000 -532

2 7:11.166 2:40.275 2:40.000 275

3 9:51.700 2:40.534 2:40.000 534

4 12:30.945 2:39.245 2:40.000 -755

5 15:10.867 2:39.922 2:40.000 -78

6 17:51.245 2:40.378 2:40.000 378

7 20:31.326 2:40.081 2:40.000 81

8 23:11.445 2:40.119 2:40.000 119

9 25:50.234 2:38.789 2:40.000 -1211

10 28:31.067 2:40.833 2:40.000 833

11 31:11.406 2:40.339 2:40.000 339

VUELTAS: 11 PUNTOS: 5135

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 466.818
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Coronación - AAAS - 19/11/2022
Endurance Flechas de Plata - Tiempos de Vuelta

212 - FERNANDEZ, Néstor - FERNANDEZ COLOMBO, Nico
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 0:22.934

1 3:01.105 2:38.171 2:40.000 -1829

2 5:41.354 2:40.249 2:40.000 249

3 8:20.383 2:39.029 2:40.000 -971

4 11:00.293 2:39.910 2:40.000 -90

5 13:40.696 2:40.403 2:40.000 403

6 16:20.797 2:40.101 2:40.000 101

7 18:59.938 2:39.141 2:40.000 -859

8 21:40.587 2:40.649 2:40.000 649

9 24:20.756 2:40.169 2:40.000 169

10 27:01.742 2:40.986 2:40.000 986

11 29:39.838 2:38.096 2:40.000 -1904

12 32:19.063 2:39.225 2:40.000 -775

VUELTAS: 12 PUNTOS: 8985

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 748.75
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Coronación - AAAS - 19/11/2022
Endurance Flechas de Plata - Tiempos de Vuelta

213 - CARREIRA, Mariano -
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 0:09.706

1 2:30.303 2:20.597 2:20.000 597

2 4:49.816 2:19.513 2:20.000 -487

3 7:11.992 2:22.176 2:20.000 2176

4 9:29.787 2:17.795 2:20.000 -2205

5 11:49.861 2:20.074 2:20.000 74

6 14:08.637 2:18.776 2:20.000 -1224

7 16:29.567 2:20.930 2:20.000 930

8 18:51.051 2:21.484 2:20.000 1484

9 21:08.902 2:17.851 2:20.000 -2149

10 23:30.290 2:21.388 2:20.000 1388

11 25:54.375 2:24.085 2:20.000 4085

12 28:12.169 2:17.794 2:20.000 -2206

13 30:34.487 2:22.318 2:20.000 2318

VUELTAS: 13 PUNTOS: 21323

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 1640.23
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Coronación - AAAS - 19/11/2022
Endurance Flechas de Plata - Tiempos de Vuelta

214 - BERGARA, Gustavo - BERGARA, Ezequiel
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 0:14.405

1 2:54.671 2:40.266 2:40.000 266

2 5:33.986 2:39.315 2:40.000 -685

3 8:14.347 2:40.361 2:40.000 361

4 10:55.427 2:41.080 2:40.000 1080

5 13:34.534 2:39.107 2:40.000 -893

6 16:16.977 2:42.443 2:40.000 2443

7 18:55.770 2:38.793 2:40.000 -1207

8 21:35.503 2:39.733 2:40.000 -267

9 24:16.207 2:40.704 2:40.000 704

10 27:04.269 2:48.062 2:40.000 8062

11 29:44.814 2:40.545 2:40.000 545

12 32:24.666 2:39.852 2:40.000 -148

VUELTAS: 12 PUNTOS: 16661

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 1388.416
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Coronación - AAAS - 19/11/2022
Endurance Flechas de Plata - Tiempos de Vuelta

215 - SOMILIRO, Marcelo - SOMILIRO, Agustina
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 1:41.801

1 4:36.503 2:54.702 2:40.000 14702

2 7:19.515 2:43.012 2:40.000 3012

3 10:05.481 2:45.966 2:40.000 5966

4 12:50.254 2:44.773 2:40.000 4773

5 15:30.598 2:40.344 2:40.000 344

6 18:14.915 2:44.317 2:40.000 4317

7 20:57.385 2:42.470 2:40.000 2470

8 23:37.173 2:39.788 2:40.000 -212

9 26:16.008 2:38.835 2:40.000 -1165

10 28:51.156 2:35.148 2:40.000 -4852

11 31:36.900 2:45.744 2:40.000 5744

VUELTAS: 11 PUNTOS: 47557

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 4323.363
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